
 

IFS.271.15.2024         Bochnia, 21.10.2024r. 

 

  INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  

„Odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Bochnia” – 
DOTYCZY CZĘŚCI NR 7 i 12 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) Gmina Bochnia informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 
 
DLA CZĘŚCI Nr 7 do realizacji zamówienia wybrano ofertę nr 7 złożoną przez Wykonawcę: 
Hairstyle MAGDALENA TABOR, Buczyna 102, 32-742 Sobolów 

Cena 114 900,00 zł brutto – 60 punktów 

Termin płatności – 30 dni  – 40 punktów 

 

DLA CZĘŚCI Nr 12 do realizacji zamówienia wybrano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 

ODBOL Władysław Ból, Nieszkowice Małe 4, 32-744 Łapczyca 

Cena 101 400,00 zł brutto - 60 punktów 

Termin płatności – 30 dni – 40 punktów 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 7 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacj
a w 

zakresie 
kryteriu
m cena 

Termin 
płatności 
faktury  

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności  

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

4 

ODBOL Władysław Ból 
Nieszkowice Małe 4 32-744 
Łapczyca                                                                              
NIP 8681650311 

127 400,00 zł 54,11 60 40,00 94,11 

7 
Hairstyle Magdalena Tabor 
32-742 Sobolów, Buczyna 102                                                                        
NIP 8692004454 

114 900,00 zł 60 60 40,00 100,00 

9 
Usługi Damian Czyrnek 32-742 
Sobolów, Stradomka 2                                                                                            
NIP 8681906704 

97 400,00 zł  60  
Oferta 

odrzucona  

 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 12 WRAZ Z PRZYZNANĄ 

PUNKTACJĄ: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacj
a w 

zakresie 
kryteriu
m cena 

Termin 
płatności 
faktury  

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności  

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

4 

ODBOL Władysław Ból 
Nieszkowice Małe 4 32-744 
Łapczyca                                                                              
NIP 8681650311 

101 400,00 zł 60,00 60 40,00 100,00 

7 
Hairstyle Magdalena Tabor 32-
742 Sobolów, Buczyna 102                                                                        
NIP 8692004454 

123 400,00 zł 49,30 60 40,00 89,30 

9 
Usługi Damian Czyrnek 32-742 
Sobolów, Stradomka 2                                                                                            
NIP 8681906704 

86 000,00 zł  60  
Oferta 

odrzucona  



 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru ofert zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu  

z postępowania i spełniają warunki udziału w postępowaniu, a ich oferty są najkorzystniejsze wg 

określonych kryteriów oceny ofert.  

 

Umowa z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 
 
 
 
 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Kinga Papież  


		2024-10-21T09:38:00+0200




